354
DOM/ES - Edição Nº2.406

quarta-feira, 06 de Dezembro de 2023

útil posterior à data de sua publicação na Imprensa
Oficial do Município (Diário Oficial dos Municípios
- DOM/ES).
Valor: R$ 7.668,00 (sete mil, seiscentos e sessenta
e oito reais).

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Protocolo 1218339

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 0126/2023

Processo Administrativo nº: 002867/2023.
Pregão Eletrônico nº: 032/2023.
Município: SÃO ROQUE DO CANAÃ/ES.
Compromissário Fornecedor: FACILITA SERVIÇOS
GERAIS LTDA (FILIAL).

Objeto: Registro de preços para futura e eventual
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, com
entrega parcelada, para a efetivação das atividades
administrativas a serem desenvolvidas pelas
Secretarias Municipais do Município de São Roque do
Canaã-ES, no período de 12 (doze) meses (Art. 15,
Inc. II e IV e § 3º, Inc. I e II da Lei nº. 8.666/93).

Vigência: O prazo de vigência da Ata de Registro
de Preços é de 12 (doze) meses, contado do dia
útil posterior à data de sua publicação na Imprensa
Oficial do Município (Diário Oficial dos Municípios
- DOM/ES).
Valor: R$ 9.811,80 (nove mil, oitocentos e onze
reais e oitenta centavos).

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Protocolo 1218383

Viana

Adjudicação e/ou Homologação

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 059/2023

Código CidadES: 2023.073E0700001.01.0015

O Município de Viana/ES, por meio do Prefeito
Municipal, TORNA PÚBLICA e comunica aos
interessados a Adjudicação e Homologação do
pregão eletrônico SRP Nº 059/2023, processo
administrativo nº 12.064/2022 - SEMFA.

Objeto: monitoramento cadastral imobiliário
contínuo e a manutenção do sistema web de
informações geográficas e multifinalitário, de uso
corporativo e público, possibilitando integração com
o sistema de gestão tributária existente na prefeitura.

Arrematante vencedor:
SQL TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA., lote 01, no
valor total de R$ 968.350,00 (novecentos e sessenta
e oito mil trezentos e cinquenta reais).

Viana, 1º de dezembro de 2023.
Wanderson Borghardt Bueno

Prefeito de Viana
Protocolo 1218181

Câmaras

Anchieta

Dispensa de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO
Proc. Administrativo nº 4382/2023

Contrato nº 18/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Anchieta/
ES
CONTRATADA: Post Bank Comércio Serviços e
Assistência Técnica LTDA   CNPJ:
67.900.886/0001-09

OBJETO: Contratação de empresa especializada
em locação, Instalação, Manutenção Preventiva e
corretiva de solução de nobreaks com módulo de
bateria no Centro de Processamento de Dados (CPD),
para atender as necessidades da Câmara Municipal
de Anchieta.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ R$9.192,00 (nove
mil cento e noventa e dois reais).
VIGÊNCIA: 12 meses.

Anchieta/ES, 05 de dezembro de 2023.
RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Presidente
Protocolo 1218654

Ecoporanga

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

A Câmara Municipal De Ecoporanga/ES,
através de seu Pregoeiro, no cumprimento das
Leis 10.520/2002 e 8.666/1993, torna público, aos
interessados, que realizará o Pregão Presencial nº
001/2023, tipo menor preço unitário por item.
Objeto: “Aquisição de Combustível - Gasolina
Comum para uso no Veículo Oficial desta Casa de
Leis - Toyota Corolla GLI Flex 1.8, placa OCY 4757,
RENAVAN nº 478551282, no quantitativo de 4.000
(quatro mil) litros, para um período de 12 (doze)
meses”.
Abertura da Sessão: 19/12/2023 às 08:00h.
O edital poderá ser retirado no site www.
camaraecoporanga.es.gov.br, através de solicitação
pelos e-mail’s: camara@camaraecoporanga.es.gov.
br, licitacao@camaraecoporanga.es.gov.br e/ou BLL
https://bll.org.br/editais/.
Maiores informações através do telefone (27)
3755-1003.

Ecoporanga/ES, 05 de dezembro de 2023.
FABIO TEIXEIRA DE MATOS

PRESIDENTE
Protocolo 1218552

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2023-12-05T21:16:04-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial